[bookmark: _GoBack]PHỤC LỤC III
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                            ……, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY CAM KẾT
V/v cung cấp thuốc cho Nhà thuốc bệnh viện

                               Kính gửi:           - Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai,
                                                         - Hội đồng Thuốc và Điều trị,
                                                         - Trưởng Khoa Dược.

Công ty:………………………………………………………………………….
Địa chỉ:…………………………………………………………………………….
Điện thọai:…………………………………Fax:………………………………….
Mã số thuế:…………………………………………………………………………
    Công ty chúng tôi xin cam kết những điều dưới đây:
1. Cam kết thuốc được giao đủ số lượng và đúng yêu cầu từng chủng lọai. Thuốc có tờ hướng dẫn bằng tiếng Việt, nhãn thuốc tuân thủ theo quy chế nhãn, có số đăng ký, hạn dùng trên bao bì.
2. Thời gian cung cấp thuốc cho Nhà thuốc bệnh viện không quá 48 giờ kể từ khi nhận được đơn đặt hàng (qua diện thọai, fax, hoặc văn bản).
3. Hạn dùng thuốc ứng với thời điểm cung cấp còn từ 6 tháng sử dụng trở lên.
4. Thuốc sau khi nhập vào Nhà thuốc bệnh viện 6 tháng mà không được tiêu thụ hết, công ty chúng tôi sẽ nhận hàng về hình thức trả hàng hoặc mua lại. Trong trường hợp thuốc cận hoặc hết hạn sử dụng, công ty chúng tôi cam kết đổi lại sản phẩm mới cùng chủng lọai hoặc nhận hàng về bằng hình thức trả hàng.
5. Chấp nhận thanh toán bằng hình thức chuyển khoản.
6. Nếu mặt hàng thuốc có trong danh mục đấu thầu của chính bệnh viện: Giá thuốc bán cho Nhà thuốc bệnh viện không được cao hơn giá thuốc trúng thầu cùng thời điểm.
7. Đối với thuốc không có trong Danh mục trúng thầu của chính cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, giá bán cho nhà thuốc bệnh đa khoa Đồng Nai không cao hơn giá bán cho các cơ sở y tế khác.
8. Thông báo và thực hiện việc thu hồi thuốc không đảm bảo chất lượng hoặc có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền.
Công ty chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và thực hiện đúng như cam kết trên. Cam kết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đại diện hợp pháp của công ty
                             (ký, ghi rõ họ tên)